
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28 березня 2017 року                     № 276 

 

Про закріплення житлової площі за  

дитиною-сиротою 

_____________________________________ 

  

Розглянувши надані службою у справах дітей, надання соціальної 

допомоги сім’ям з дітьми та молоді   Бережанської міської ради документи, 

керуючись     п.п. 4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   ст. ст. 55, 56, 72, 74, 79 Цивільного Кодексу України, п.56, п.57 

постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008  р. №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

відповідно до п. 1 протоколу комісії Бережанської міської ради з питань 

захисту прав дитини №4 від 15 березня 2017 року, з метою визначення 

правових, організаційних, соціальних засад та державних гарантій дитини 

_____________________, на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Закріпити за дитиною-сиротою _________________, 10.01.2003 року 

народження, ¼ частини квартири за адресою: м. Бережани, Тернопільської обл., 

Площа Ринок, ______, що  належить йому на праві власності (Свідоцтво на 

право власності САК № _________)   та майно згідно опису (додається).  

2. Призначити опікуном над майном, що знаходиться за адресою                

м. Бережани, Тернопільської обл., Площа Ринок, _____, _______________, який 

є прадідом __________________________ . 

3. Зобов’язати гр. _________________ дбати про збереження та 

використання майна ____________________ в його  інтересах. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарків О.М. 
 

           Міський  голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                             

                      Безусова Т.В. 


